

三合镇天星村农村公益性公墓 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 494398.59

(大写): 肆拾玖万肆仟叁佰玖拾捌元伍角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖) 法定代表人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

未计价材料表

工程名称:绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：绿化工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	绿化综合工	工日	851.97	120	102236.36
2	人工费调整	元	-4.45	1	-4.45
	小计				102231.91
二	材料				
1	其他材料费	元	173.56	1	173.56
2	无纺布	m2	5133.91		
3	喷播保水剂	kg	18.74		
4	喷播黏结剂	kg	6.56		
5	农药	kg	50.14	44.25	2218.48
6	有机复合肥	kg	32.79		
7	肥料	kg	1534.8	1.3	1995.23
8	种子(综合)	kg	187.37	35.39	6630.98
9	水	m3	1045.86	3.88	4057.95
10	水	t	93.68	3.98	372.86
	小计				15449.06
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	25.35	1	25.35
2	柴油	kg	165.86	5.64	935.46
3	电	kW·h	109.03	0.7	76.32
4	机上人工	工日	15.2	120	1823.94
5	检修费	元	161.64	1	161.64
6	其他费用	元	125.48	1	125.48
7	汽油	kg	63.38	6.75	427.79
8	维护费	元	573.78	1	573.78
9	折旧费	元	674.21	1	674.21
10	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	2.72	473.39	1287.62
11	载重汽车装载质量(t)5中	台班	5.15	404.73	2085.41
12	喷播机综合小	台班	5.15	281.71	1451.54
	小计				4823.97
四	主材				
1	雪松	株	85	880	74800
2	龙柏	株	327.85	23	7540.44
3	成片栽植灌木 种植密度(株/m2以内) 25	m2	229.44	33.25	7628.88
	小计				89969.32
	合计				212474.26

人材机价差表

工程名称: 硬质工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：硬质工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	混凝土综合工	工日	13.81	115	1588.51
2	砌筑综合工	工日	90.4	115	10395.6
3	镶贴综合工	工日	13.75	130	1787.08
4	市政综合工	工日	82.43	115	9479.74
5	筑路综合工	工日	35.53	115	4086.04
6	园林综合工	工日	80.18	120	9621.01
	小计				36957.98
二	材料				
1	其他材料费	元	124.23	1	124.23
2	其他材料费	元	238.05	1	238.05
3	塑料薄膜	m2	112.66	0.45	50.7
4	地脚螺栓M10×100	套	120	1.77	212.4
5	水泥32.5R	kg	7717.07	0.33	2546.63
6	白色硅酸盐水泥	kg	4.71	0.75	3.53
7	特细砂	m3	21.7	257.6	5589.95
8	粗砂	m3	117.85	83.31	9818.18
9	特细砂	t	31.24	184	5747.96
10	碎石5~40	t	89.15	86	7667.08
11	石灰膏	m3	2.15	165.05	355.11
12	标准砖240×115×53	千块	61.65	374	23058.33
13	花岗石板50mm	m2	11.22	199.12	2234.13
14	装饰石材	m2	47.68	120	5721.83
15	煤焦油沥青漆L01-17	kg	17.06	6.97	118.88
16	墓碑（500*550*80）成品	个	20	500	10000
17	墓碑（900*550*80）成品	个	10	1000	10000
18	水	m3	80.33	3.88	311.67
19	花岗石路缘石(成品)	m	36.36	122.12	4440.28
20	舒布洛克砖	m2	418.2	27.15	11354.15
21	预拌混凝土C20	m3	14.14	350	4949.04
22	商品砼C20	m3	52.71	350	18447.77
23	干混商品砌筑砂浆M7.5	t	21.2	334.95	7101.71
	小计				130091.61
三	机械				
1	其他机械费	元	49.78	1	49.78
2	安拆费及场外运费	元	60.17	1	60.17
3	电	kW·h	85.67	0.7	59.97
4	机上人工	工日	5.52	120	662.53
5	检修费	元	5.46	1	5.46

分部分项工程项目全费用清单计价表

工程名称：土石方工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						全费用单价	合价	其中：暂估价
1	040101001002	平基土石方	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 场外运距:1km 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的机械爆破、开挖、场内转运、场外运输的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、爆破手续费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土石方爆破、开挖、场内场外上下车 3. 土石方装运 4. 围护、支撑、安全防护、警卫	m3	482	7	3374	
2	040103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合（包含建筑垃圾、淤泥等弃渣） 2. 运距:1km 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	82	2.5	205	
本页小计							3579	

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 土石方工程

单位：元

[illegible]